
SDH Ledenice má dlouholetou tradici tento rok oslavíme již 138 let 
založení Sboru. A však ani ve sportu nejsme žádný mi začátečníky. 
 
Dorostenecké družstvo mělo a má na co navazovat, vždyť již rok před 
vznikem dorosteneckého týmu vyhrály Ledenické Ženy mistrovství 
republiky v požárním sportu. A o dva roky později reprezentovaly Českou 
Republiku na hasičské olympiádě ve Francii. 
  
Dorostenky z Ledenic se složily v roce 2012, při čemž se jim povedlo 
probojovat až na Mistrovství ČR v Jablonci nad Nisou, kde se vešly do 
první pětky, jinak tomu nebylo ani o rok později, ačkoliv s pozměněným 
týmem, holky to neodradilo a probojovaly se na MČR v Brně. Přes zimu 
nebyly šetřeny a trenér je nebral na milost, zimní měsíce sloužily k 
nabrání fyzické síly a kondice. V dubnu následovalo týdenní soustředění 
v Doubí, kde zavrcholily přípravy na soutěže. Tento rok byl sice pro nás  
trošku riskantnější, nebál bych se říci že i kritický  jelikož v  týmu holek 
spíše ubývalo, než přebývalo. Na krajském kole došlo k poranění klíčové 
závodnice, která ne jen svími výkony ale především motivací a podporou 
ovlivňuje celé družstvo. Nicméně ujít si to dnes nenechala a drží holkám 
palce z hlediště. Tým jsme doplnily o kamarádky a na domácích 
soutěžích o skvělé soupeřky z SDH Srubec za což jim patří velké díky.  
V tento den mají holky svou premiéru, ano skutečně tato sestava běží 
v tomto složení na ostro poprvé. Držte jim palce, bude to zapotřebí. 
 
 
Motto holek ,,Když nemůžeš tak přidej “  
 
 
 
Za SDH Ledenice se vám představí …….  
 
 
Nika Máchová, Lucka Koblasová, Pája Čížková, Simča Zušťáková, 
Domča Bajtová, Pája Strnadová, Kristýna Řepová    
 
 
 


